
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEI LAVORI DENOMINATI “INTERVENTI PER 

REALIZZAZIONE OPERE FOGNARIE, MANUTENZIONE STRAORDINARIA PALAZZO MUNICIPALE E 

COSTRUZIONE DI UNA TETTOIA PRESSO LO SPAZIO FESTE E PER LA GESTIONE DEI SERVIZI 

SCOLASTICI – STRALCIO ESECUTIVO N. 2 – COSTRUZIONE NUOVA COPERTURA PRESSO LO 

SPAZIO FESTE IN COMUNE DI CETO (BS) – CUP C26H19000150001 – CIG 88291973DB. - AVVISO ESITO 

DI GARA. 

Importo soggetto a ribasso  € 143.000,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 12.000,00 

Importo totale  € 155.000,00 

 

Data pubblicazione bando 12 Luglio 2021. 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura aperta con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 

 operatori economici partecipanti n. 5; 

 aggiudicataria definitiva: CARPENTERIA GIUDICARIESE S.a.s. di Marini Narciso & C., con sede 

legale in via zona Artigianale n. 4 a Storo (TN) – C.F. e P.IVA 00412120222, che ha offerto un ribasso 

del 11,00% sull’'importo a base di gara quindi per un importo contrattuale di Euro 139.270,00 (di cui 

euro 127.270,00 prezzo offerto e oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 12.000,00); 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 06 Agosto 2021; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Breno, 26 Agosto 2021 

 

 

Il Responsabile della C.U.C. Area Vasta Brescia 

Sede distaccata della C.M.V.C. 

(Gianluca Guizzardi) 

P
ag

. 1
/1

  -
 E

nt
e:

 C
O

M
U

N
E

 D
I C

E
T

O
 -

 A
nn

o:
 2

02
1 

- 
N

um
er

o:
 5

45
5 

- 
T

ip
o:

 A
 -

 D
at

a:
 2

6.
08

.2
02

1 
- 

O
ra

: 1
0:

32
 -

 C
at

.: 
6 

- 
C

la
.: 

5 
- 

F
as

ci
co

lo
:


		2021-08-26T07:51:32+0000
	Gianluca Guizzardi




